

ALLEGATO A

allegato_ds_578_2017 del 19_10_2017

Descrizione e quantità del materiale di cancelleria CIG 7241861CBD

	DESCRIZIONE ARTICOLO	CONFEZIONE	QUANTITA'	COSTO STIMATO	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
1	Cartelle in Manilla 3 lembi F.A4	Conf. 50 pezzi	100	€ 4,95	€ 495,00	22%	€ 603,90
2	Scatole portaprogetti D4	Singolo pezzo	200	€ 3,10	€ 620,00	22%	€ 756,40
3	Scatole portaprogetti D6	Singolo pezzo	200	€ 2,96	€ 592,00	22%	€ 722,24
4	Scatole portaprogetti D8	Singolo pezzo	200	€ 2,96	€ 592,00	22%	€ 722,24
5	Scatole portaprogetti D10	Singolo pezzo	200	€ 2,76	€ 552,00	22%	€ 673,44
6	Scatole portaprogetti D15	Singolo pezzo	100	€ 3,50	€ 350,00	22%	€ 427,00
7	Nastro/Inchiostro calcolatrice Olivetti Logos 692	Singolo pezzo	25	€ 1,90	€ 47,50	22%	€ 57,95
8	Temperamatite in acciaio 2 fori	Singolo pezzo	100	€ 0,40	€ 40,00	22%	€ 48,80
9	Gomma per matita	Singolo pezzo	200	€ 0,25	€ 50,00	22%	€ 61,00
10	Cuscinetto/Tampone per timbri nero/blù	Singolo pezzo	20	€ 1,80	€ 36,00	22%	€ 43,92
11	Buste a foratura universale A4 (medio spessore)	Conf. 50 pezzi	100	€ 2,10	€ 210,00	22%	€ 256,20
12	Faldoni a legacci D8	Singolo pezzo	100	€ 0,85	€ 85,00	22%	€ 103,70
13	Pennarello indelebile punta fine nero	Singolo pezzo	50	€ 1,55	€ 77,50	22%	€ 94,55
14	Pennarello indelebile punta fine blù	Singolo pezzo	50	€ 1,55	€ 77,50	22%	€ 94,55

ALLEGATO A

	DESCRIZIONE ARTICOLO	CONFEZIONE	QUANTITA'	COSTO STIMATO	IMPONIBILE	IVA	TOTALE
15	Pennarello indelebile punta fine rosso	Singolo pezzo	50	€ 1,55	€ 77,50	22%	€ 94,55
16	Mouse classic USB	Singolo pezzo	20	€ 2,90	€ 58,00	22%	€ 70,76
17	Nastro adesivo invisibile	Singolo pezzo	25	€ 0,90	€ 22,50	22%	€ 27,45
19	Colla stick gr. 20	Singolo pezzo	50	€ 1,35	€ 67,50	22%	€ 82,35
20	Forbici ufficio cm.20	Singolo pezzo	50	€ 2,30	€ 115,00	22%	€ 140,30
21	Cutter in plastica lama piccola	Singolo pezzo	50	€ 0,50	€ 25,00	22%	€ 30,50
22	Correttore liquido a penna	Singolo pezzo	50	€ 0,65	€ 32,50	22%	€ 39,65
23	Block notes A4 - quadri 5mm	Conf. 10 pezzi	10	€ 8,61	€ 86,10	22%	€ 105,04
24	Fogli in PVC formato A4	conf. 100 fogli	8	€ 6,80	€ 54,40	22%	€ 66,37
25	Carta A4 da 160 gr/m2 bianca	risme	8	€ 4,00	€ 32,00	22%	€ 39,04
26	Raccoglitori ad anelli D.5	Singolo pezzo	50	€ 3,80	€ 190,00	22%	€ 231,80
27	Punti per cucitrice 6/4	conf. 1000 pezzi	100	€ 1,15	€ 115,00	22%	€ 140,30
29	Tappetino mouse ergonomico con poggiapolsi in gel	Singolo pezzo	100	€ 4,00	€ 400,00	22%	€ 488,00
TOTALE COMPLESSIVO STIMATO					€ 5.100,00	22%	€ 6.222,00